ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./13/2450/21-01-2019 Εγκριτική Απόφαση της  

Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της Π.Υ.Σ. 33/2006 (Αναστολή διορισμών και 

προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα, ΦΕΚ 280/Α/28-12-2006), όπως  ισχύει για την 

έγκριση κίνησης διαδικασιών πρόσληψης εκατόν πέντε (105) ατόμων  διαφόρων 

ειδικοτήτων, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.),  στο  

Μουσείο Ακρόπολης. 
9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.  397/22-01-2019 βεβαίωση εξασφάλισης των πιστώσεων για την 

κάλυψη της μισθοδοσίας, των ασφαλιστικών εισφορών του προσωπικού και για τη